华润登封电厂“引热入郑”市区输配套管网工程项目隔压站 DCS 控制系统设备采

购与服务-中标候选人公示

华润登封电厂“引热入郑”市区输配套管网工程项目隔压站 DCS控制系统设备采购与服务项目中标候

选人公示，按照国家招标投标有关法律法规及招标文件载明的评标方法完成评标工作，现将中标候选人公

示如下：

1、中标候选人情况

第一中标候选人：北京暖流科技有限公司;

第二中标候选人：河南筑星电气设备有限公司;

第三中标候选人：陕西泰福源科技有限公司;

2、评标情况

本项目采用综合评估法，评标委员会根据招标文件中载明的评标标准和方法完成了本次评标工作。

3、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内以实名书面形式向招标

人或招标代理机构提出，由投标人的法定代表人或授权委托人携带法定代表人身份证明或授权委托书原件、

本人身份证原件，在中标候选人公示期内将加盖单位公章的书面异议材料现场递交招标人或招标代理机构，

逾期递交或未按照要求递交的异议材料不予受理。

中标候选人公示期为 2024年 08月 02日至 2024年 08月 05日。

招 标 人：郑州热力集团有限公司

联 系 人：李先生 白先生

电    话：0371-68981743

地    址：郑州市嵩山南路 1号

招标代理：中招国诚项目管理有限公司

联系地址：河南省郑州市郑东新区 CBD商务外环路 9号新芒果大厦 26层

联 系 人：高先生

电    话：0371－86050027

2024年 08月 02日

	OLE_LINK1

		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T17:00:44+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T17:01:04+0800
	BJ
	ePolicy